PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2014 года

                                № 56
пгт. Кондинское

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

городское поселение Кондинское
за  1 квартал 2014 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городское поселение Кондинское за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 7 800,9 тыс. рублей, по расходам 8 096,2 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 295,3 тыс. рублей (приложение).
2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское за 1 квартал 2014 года является отдел финансов и экономической политики Администрации городского поселения Кондинское.

3. Направить настоящее постановление Совету депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское для сведения.

4. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
глава городского
поселения Кондинское
                                   С.Ю.Копыльцов

	Приложение

	к постановлению администрации

	городского поселения Кондинское

	от  26 мая 2014 года  № 56

	ИНФОРМАЦИЯ

	об исполнении бюджета муниципального образования

	городское поселение Кондинское

	за  1 квартал  2014 года

	        Исполнение бюджета городского поселения за 1 квартал 2014 года составило по доходам в сумме 7 800,9 тыс.рублей или 17,7 % к уточненному  годовому плану и по расходам в сумме 8 096,2 тыс.рублей, или 16,9% к  уточненному годовому плану. Дефицит по итогам 1 квартала  2014 года составил  295,3 тыс.рублей.

	Налоговые и неналоговые доходы бюджета городского поселения исполнены в сумме  1 970,0 тыс.рублей или 21,9 %  к уточненным годовым плановым назначениям.

	Дотации из районного фонда финансовой поддержки поселений составила 5 830,9 тыс.рублей или 16,6 % к  уточненным годовым плановым назначениям.

	ПОКАЗАТЕЛИ

	бюджета  муниципального образования

	городское поселение Кондинское за 1 квартал  2014 года

тыс.руб
	Наименование
	Утвержденные бюджетные назначения на 2014 год
	Исполнено на 01.04.2014г.

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы
	9 005,1
	1 970,0

	Налог на прибыль, доходы
	3 878,3
	769,5

	Налог на доходы физических лиц
	3 878,3
	769,5

	Налог на совокупный доход
	975,9
	169,5

	Единый налог на вмененный доход
	897,3
	153,1

	Единый сельскохозяйственный налог
	78,6
	16,4

	Налог на имущество
	1 380,9
	275,5

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах городского поселения
	572,4
	41,6

	Земельный налог
	808,5
	233,9

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершенствование нотариальных действий
	105,0
	37,3

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	2 337,0
	612,2

	Доходы, получаемые в виде арендной платы либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 627,0
	462,8

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды уазанных земельных участков
	300,0
	35,1

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	1 327,0
	427,7

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности (за исключением имущества, муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	0,0
	17,6

	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	710,0
	131,8

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	710,0
	131,8

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	300,0
	90,6

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	300,0
	90,6

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	28,0
	15,4

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	28,0
	15,4

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	35 079,3
	5 830,9

	Безвозмездные поступления от другий бюджетной системы Российской федерации
	35 079,3
	5 830,9

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	26 521,4
	5 133,6

	Дотации бюджетам на выравнивание бюджетной обеспеченности
	25 668,3
	5 133,6

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	853,1
	0,0

	Прочие межбюджетные трансферты
	3 546,3
	575,9

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	135,0
	108,8

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	788,0
	0,0

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	4 040,9
	0,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения
	47,7
	12,6

	ВСЕГО:
	44 084,4
	7 800,9

	тыс.руб

	Наименование
	Утвержденные бюджетные назначения на 2014 год
	Исполнено на 01.04.2014г.

	1
	2
	3

	РАСХОДЫ

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	20 719,7
	3 564,7

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	1 550,0
	311,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	11 477,7
	2 387,1

	Резервные фонды
	220,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	7 472,0
	865,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	788,0
	0,0

	НАЦИАНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	502,2
	22,2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	8 465,9
	1 977,2

	Общеэкономические вопросы, региональная целевая программа "Содействие занятости населения на 2011-2013 годы"
	2 656,8
	381,4

	Транспорт
	950,0
	65,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	4 436,6
	1 470,1

	Связь и информатика
	422,5
	59,8

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	10 359,3
	571,6

	Жилищное хозяйство
	648,0
	0,0

	Коммунальное хозяйство
	5 522,9
	128,5

	Благоустройство
	3 894,1
	369,5

	Уличное освещение
	2 456,1
	353,9

	Озеленение
	0,0
	0,0

	Организация и содержание мест захоронения
	308,0
	0,0

	Санитарная очистка поселка
	700,0
	15,6

	Прочее благоустройство
	430,0
	0,0

	Другие вопросы в области ЖКХ
	294,3
	73,6

	Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ
	294,3
	73,6

	ОБРАЗОВАНИЕ
	686,4
	406,2

	Молодежная политика и оздоровление детей
	686,4
	406,2

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	6 193,6
	1 506,7

	Культура
	6 193,6
	1 506,7

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	180,0
	45,0

	Пенсионное обеспечение
	180,0
	45,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	47,0
	0,0

	Физическая культура
	47,0
	0,0

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	50,0
	2,6

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	50,0
	2,6

	ИТОГО РАСХОДОВ
	47 992,1
	8 096,2

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	3 907,7
	295,3

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА
	44 084,4
	7 800,9

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	44 084,4
	7 800,9

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	47 992,1
	8 096,2

	Остатки средств бюджетов
	3 907,7
	295,3